
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
FACULDADE DE DIREITO

DIRETORIA
 

Edital nº 631/2022/DIREITO-SGE-UFMG

 

HOMOLOGAÇÃO E DIVULGAÇÃO DA LISTA DOS INSCRITOS

Edital 401/2022/DIREITO-SGE-UFMG - PRÊMIO "BARÃO DO RIO BRANCO"

Processo nº 23072.211642/2022-16

O Diretor da Faculdade de Direito da UFMG, Professor Hermes Vilchez Guerrero, no uso de suas atribuições
regimentais, homologa e divulga a lista dos inscritos, atendendo ao disposto no Edital 401/2022/DIREITO-SGE-UFMG, de
08 de março de 2022, que trata do Prêmio “BARÃO DO RIO BRANCO” da Faculdade de Direito da Universidade Federal de
Minas Gerais. São eles:

 

 
 Nome Matrícula UFMG
1 Ana Clara Silva e Silva 2016084957
2 Beatriz de Faria Santos 2016067149
3 Henrique Rabelo Quirino 2018002672
4 Isabella Pereira de Almeida 2016084833
5 Larissa Gonçalves Rodrigues Barreto 2017056469
6 Luiz Alberto Borges Júnior 2017056450
7 Mariana Léa Galvão Alves Moraes 2016084892
8 Mayra de Freitas Galvão 2016102912
9 Vitória de Castro Capute 2016106462
10 Widller Raphael Ferreira Maciel 2016067980

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Belo Horizonte, 08 de abril de 2022.

 

 

 

Professor Hermes Vilchez Guerrero

 Diretor da Faculdade de Direito da UFMG

Documento assinado eletronicamente por Hermes Vilchez Guerrero, Diretor(a), em 08/04/2022, às 19:40, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1375502 e o código CRC
7E6DDA69.

 

Referência: Processo nº 23072.211642/2022-16 SEI nº 1375502

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

